
CRT 26 april
CRT Holland

26 april 2019
Uitslag van Sessie 5
Groep DEFGH

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

34 Danny van der Sluis 1:43.269 4  1 158.797 
7 Renzo van Emmerik 1:43.727 3 0.458 2 0.458 158.099 

33 Jaimie van Sikkelerus 1:44.038 9 0.311 3 0.769 157.629 
28 Thijs Peeters 1:44.039 3 0.001 4 0.770 157.6110 
70 Marc Buchner 1:44.054 5 0.015 5 0.785 157.5910 
2 Guus Boes 1:44.544 10 0.490 6 1.275 156.8510 

16 Jeroen Hilster 1:44.761 8 0.217 7 1.492 156.5310 
40 Nick Vlaar 1:44.961 6 0.200 8 1.692 156.239 
15 Corne Heikamp 1:46.074 6 1.113 9 2.805 154.5910 
27 Frank Nieman 1:46.157 5 0.083 10 2.888 154.479 
49 Tom Kohnen 1:46.578 6 0.421 11 3.309 153.8610 
11 Côme Geenen 1:46.805 7 0.227 12 3.536 153.5310 
43 Jolanda van Westrenen 1:46.996 8 0.191 13 3.727 153.2611 
6 Ivar Doornbos 1:47.432 4 0.436 14 4.163 152.649 

53 Per Behmer 1:47.501 8 0.069 15 4.232 152.548 
41 Robert Voogd 1:47.645 9 0.144 16 4.376 152.3310 
26 Alexander Klaassen 1:47.747 6 0.102 17 4.478 152.199 
35 Kenny Tournel 1:47.858 9 0.111 18 4.589 152.0310 
45 Frank Wilting 1:48.116 8 0.258 19 4.847 151.679 
47 Quentin Koers 1:48.125 9 0.009 20 4.856 151.669 
29 Rintje Ritsma 1:48.183 6 0.058 21 4.914 151.5810 
3 Jörg Bosker 1:48.191 4 0.008 22 4.922 151.5710 

50 Jeroen Rensel 1:48.556 6 0.365 23 5.287 151.067 
10 Anne van Galen 1:49.076 7 0.520 24 5.807 150.3410 
23 Rick Kooistra 1:49.752 9 0.676 25 6.483 149.419 
24 Joris Lentfert 1:49.936 8 0.184 26 6.667 149.1610 
22 Patricia Kok 1:50.124 8 0.188 27 6.855 148.909 
17 Rob van IJzendoorn 1:50.205 9 0.081 28 6.936 148.809 
38 Arnout Visser 1:50.227 6 0.022 29 6.958 148.777 
20 Vincent ten Klooster 1:50.564 3 0.337 30 7.295 148.317 
30 Edwin Roskam 1:50.652 6 0.088 31 7.383 148.199 
42 Erwin de Vries 1:50.860 6 0.208 32 7.591 147.929 
9 Jaap Fluit 1:51.299 9 0.439 33 8.030 147.3310 
1 Ives Aerts 1:51.335 9 0.036 34 8.066 147.299 

31 Reinier Saris 1:51.546 8 0.211 35 8.277 147.019 
32 Wilbert van der Schaaf 1:54.120 9 2.574 36 10.851 143.699 
8 Ashwin van der Flier 1:57.696 2 3.576 37 14.427 139.333 

54 Vladimir Bauer 2:03.246 4 5.550 38 19.977 133.055 
73 Rob Juwett  39 0.002 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:43.269  in ronde  4  door nr. 34 : Danny  van der Sluis ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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